
• Затворена кутија дизајнирана за заштита од влага и брзо и лесно монтирање

• LCD дисплеј

• Едноставно мени и лесно подесување на вредностите

• Holiday функција

• Заштита против замрзнување

• 3 температурни влезови (колектор, бојлер, санитарна вода)

SA131
Автоматика за контрола на соларно греење

www.skreko.mk



Соларната автоматика од типот SA131 е микро-процесорски управувач кој е наменет за 
управување со работата на пумпата на соларниот колектор. Бројните параметри кои се дадени 
во менито на сетирање на автоматиката овозможуваат оптимална работа на целокупниот 
систем и максимална заштеда на енергија. Затоа доколку сакате брзо, едноставно и 
финансиски прифатливо решение за соларно греење, а воедно и врвен квалитет, SA131 е 
вистинскиот  избор за вас.
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